Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Катькас ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

31.10.2016 =  133 №

Кораккасси  ялĕ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016 г. № 133
деревня  Кораккасы

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории, примыкающей к д. Кюрегаси Кадикасинского сельского поселения с западной стороны
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, на основании протокола №1 от 28.10.2016 и заключения №1 публичных слушаний от 28.10.2016, опубликованного в периодическом издании  «Вестник Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» №22 от 31.10.2016                                     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, примыкающей к д. Кюрегаси Кадикасинского сельского поселения с западной стороны (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кадикасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                   Г.Г. Лебедев

  исп.: Григорьева А.В.

тел.  65-3-16